
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 2019 METŲ 

SPECIALIAJAI PROGRAMAI PARAIŠKAS PATEIKUSIOS ORGANIZACIJOS 
 

Iki 2019 m. balandžio 5 d. vyko paraiškų priėmimas Visagino savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo 2019 metų specialiajai programai. Paraiškas pateikė šios organizacijos: 

 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

gavimo data 
Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas 

Prašoma 

suma, Eur 

1. 2019-03-25 Visagino savivaldybės 

administracija 

Visagino ežero maudyklos 

vandens kokybės monitoringas 

1510,00  

2. 2019-03-27 VšĮ „Nedelsk“ Prevencinis projektas prieš 

krūties vėžį „Nedelsk“ 

Visagino savivaldybėje 

1010,00  

3. 2019-03-28 Visagino kūrybos namai „Sportuok, tvirtėk, tobulėk“ 584,00  

4. 2019-04-01 Asociacija Visaginietis Vasaros vaikų sporto stovyklos 

„Summer CAMP-2019“ 

organizavimas 

1544,00  

5. 2019-04-03 Lietuvos Raudonojo 

Kryžiaus Draugija 

Visagino skyrius 

„Narkotinių medžiagų žalos 

mažinimas Visagine“ 

3350,00 

6. 2019-04-05 Lietuvos Raudonojo 

Kryžiaus Draugija 

Visagino skyrius 

„Pirmoji pagalba-traumų 

profilaktika“ 

1000,00 

7. 2019-04-04 Visagino švietimo 

pagalbos tarnyba 

„Norime augti sveiki“ 139,00 

8. 2019-04-04 Visagino šeimos ir vaiko 

gerovės centras 

„Negyvenk už kitą-gyvenk už 

save“ 

403,00 

9. 2019-04-04 Visagino gyvūnų globos 

draugija 

„Priemonės sumažinti riziką 

žmonėms užsikrėsti  gyvūnų 

užkrečiamosiomis ligomis“ 

911,00 

10. 2019-04-05 VšĮ Gyvūnų prieglauda 

„Padėk man“ 

„Kenksmingų aplinkos faktorių 

bloginančių bendruomenės 

sveikatą, prevencija per 

beglobių gyvūnų populiacijos 

kontrolę“ 

2900,00 

11. 2019-04-05 VšĮ Kūno laboratorija „Sveikesnė mama-sveikesnė 

šeima“ 

4970,00 

12. 2019-04-05 Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“ 

„Mažais žingsneliais po 

darželio kiemelį“ 

1165,92 

13. 2019-04-05 „Begalybė ne riba“ „Sveikos gyvensenos 

skatinimo erdvė „3 žingsniai“ 

4600,00 

14. 2019-04-05 Visagino Personalinių 

Kompiuterių Vartotojų 

Bendrija 

„Gyvenkime sveikai“ 3300,00 

15. 2019-04-05 Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Auksinis 

raktelis“ 

„Sveikai maitinsiuos ir vikrus 

bėgiosiu“ 

1430,00 

Iš viso turima 

suma: 

 12 590,00 Iš viso prašoma paramos 

suma: 

28 816,92  


